
UCHWAŁA Nr IV/30/2006
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 28 grudnia 2006 roku

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej     
                  Kalisza na 2007 rok.        

Na podstawie art.18 a i art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz 
§ 74 Statutu Kalisza – Miasta   na prawach powiatu, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr XVI/226/2004 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 lutego 2004 
roku w sprawie uchwalenia Statutu Kalisza – Miasta  na prawach powiatu 
uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Miejska Kalisza przyjmuje plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2007 rok.

§ 2

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2007 rok stanowi załącznik do uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr IV/ 30/2006

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 28 grudnia 2006 roku.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2007 rok.

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym i Statucie Miasta Kalisza 
wykonując funkcje kontrolne organu stanowiącego, Komisja Rewizyjna 
przedstawia Radzie Miejskiej Kalisza plan pracy na 2007 roku i wnioskuje 
o jego przyjęcie.



                                                                                         Załącznik Nr 1 
      do Uchwały Nr IV/30/2006
      z dnia 28 grudnia 2006 roku

PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ
Rady Miejskiej Kalisza,

na 2007 rok.

Lp. Temat Termin kontroli
1. Kompleksowa kontrola inwestycji miejskiej 

p.n. „Modernizacja ul. Wrocławskiej”. 
Projekty, przetargi, realizacja inwestycji.  

I kwartał 2007 r.

2. Przeanalizowanie spraw związanych z 
pozyskiwaniem (aplikowaniem) środków z 

Unii Europejskiej. 

II kwartał 2007 r.

3. Przygotowanie wniosku do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o udzielenie absolutorium 

Prezydentowi Miasta Kalisza z tytułu 
wykonania budżetu Kalisza-Miasta na 

prawach powiatu za 2006 r. 
Ocena sprawozdań z kontroli 

przeprowadzonych przez Wydział Kontroli 
Wewnętrznych Urzędu Miejskiego za rok 

2006 wynikających z art. 46 ustawy o 
finansach publicznych. 

II kwartał 2007 r.

3. Kompleksowa kontrola przychodów 
własnych i dotacji przedmiotowych dla 

Ośrodka Sportu Rehabilitacji i Rekreacji oraz 
struktury wydatków (wynagrodzenia osobowe 

pracowników wraz z pochodnymi oraz 
wynagrodzeniami bezosobowymi, wydatki 

rzeczowe na działalność OSRiR oraz wydatki 
inwestycyjne) w latach 2004-2006.

III kwartał 2007 r.

4. Kontrola realizacji wniosków przyjętych 
uchwałami Rady z kontroli 

przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną 
Rady Miejskiej Kalisza w latach 2005-2006.

IV kwartał 2007 r.

5. Rozpatrywanie skarg wpływających do Rady 
Miejskiej Kalisza

rok 2007


